
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа №  13» 

Асбестовского городского округа

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 11 о/д

Об утверждении плана мероприятий по антикоррупционной деятельности
вМ БО У  ООШ № 13 АГО

Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Положением о комиссии по 
противодействию коррупции в МБОУ ООШ № 13 АГО

ПРИКАЗЫВАЮ :

по противодействию коррупции в МБОУ ООШ

директор
Волкова Н.А. -  учитель начальных классов,

1 .Создать комиссию 
№ 13 АГО в составе:

председатель -  М акурина Н.К. 
заместитель председателя -  

председатель профкома;
члены комиссии -  Каримова А.Р. -  представитель родительской общественности, 

Ш ведова Е.П. -  заместитель директора по АХЧ 
секретарь -  Башарова В.В. -  учитель русского языка и литературы.
2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в МБОУ ООШ 

№ 13 АГО на 2024 год (Приложение 1).
3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупционной деятельности в 

МБОУ ООШ №  13 АГО на 2024 год (Приложение 2).
4. Утвердить план антикоррупционного просвещения работников в МБОУ ООШ № 

13 АГО на 2024 год (Приложение 3).
5. Контроль за исгуоднение.од настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом
.-о

Н.К. Макурина

Н.А. Волкова

Е.П. Ш ведова

/С  А.Р. Каримова

/5 V  В.В. Башарова


